ПРОЕКП

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТАН О В Л Е Н И Е

 от  22 января  2021  года  № 39-П

г. Петровск

О внесении изменения в Устав редакции
«Официальный сайт администрации
 Петровского муниципального района»

В соответствии со ст. 20 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 г.
№2124-1 «О средствах массовой информации», на основании Устава Петровского
муниципального района Саратовской области администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав редакции «Официальный сайт администрации
Петровского муниципального района», утвержденный постановлением
администрации Петровского муниципального района от 3.12.2020 г. №973-П,
следующее изменение:

- в пункте 7.1. раздела 7. «Прекращение и приостановление выпуска
сетевого издания» слова «гражданского судопроизводства» заменить на
«административного судопроизводства».

2.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Петровские вести» и
разместить на официальном сайте администрации Петровского муниципального
района Саратовской области.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его  официального
опубликования.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя
аппарата администрации Архипову Е.И.

Первый заместитель
главы администрации                                                                               В.В. Колдин